

真庭市交流定住センター

開館日 水～日
開館時間 10:00～17:00

【印刷利用料金】

H30.2.1 改訂版

	サイズ	種別	料金	単位	備考
モノクロコピー /印刷	A4まで		¥5	1枚	
	A3まで		¥10		
カラーコピー /印刷	A4まで		¥20	1枚	
	A3まで		¥40		
活版印刷 (用紙代別)		製版	¥50	1刷	
	A4まで		¥2	1枚	
	A3まで		¥4		
用紙代	A4まで		¥1	1枚	
	A3まで		¥2		
大判印刷			1m	2m	3m
	A1 (841×594)	モノクロ	¥250	¥500	¥750
		カラー	¥400	¥800	¥1,200
	A2 (594×420)	モノクロ	¥200	¥400	¥600
		カラー	¥350	¥700	¥1,050
	A1光沢		¥1,000	¥2,000	¥3,000
	ラミネート フィルム代 (利用無料)	A4	¥20	1枚	その他サイズ 持込
		A3	¥30		
紙折り機			無料		A3サイズまで 可
裁断機			無料		

※コピー機等ご自由にご利用ください。
ご不明な点はスタッフにお声掛けください。

【お問合せ先】 真庭市交流定住センター TEL:0867-44-1031

真庭市交流定住センター

H29.4.1 改訂版

開館日 水～日
開館時間 10:00～17:00
(要予約:会議室利用は22:00まで)

【施設利用料】

単位	料金	備考
大会議室(約30名)	1時間	¥150 冷暖房費込み 連結利用可
小会議室(約20名)		

- ※ ご予約は1時間単位です。
- ※ 準備、片付けのお時間を含めてご予約ください。
(ご予約時間より早く来館されると入室できない場合があります。
早く終了した場合でもご予約のお時間分の料金をお支払い頂きます。)
- ※ ご利用後は現状復帰、簡単なお掃除をお願いします。
- ※ ゴミは各自でお持ち帰りください。
- ※ 17時以降のご予約は、予定日3日前までにご連絡ください。
- ※ 全館禁煙。喫煙所は建物裏手にあります。

【備品貸出】 貸出無料(貸出期間2週間まで)

備品一覧
プロジェクター・スクリーン・マイク・ピンマイク・ マイクアンプ・デジタルカメラ・ビデオカメラ・ ICレコーダー・CDプレイヤー

- 【資料作成】 ¥1,000～(1時間あたり1,000円目安)
※地域活動に関する会議資料など。

【お問合せ先】 真庭市交流定住センター TEL:0867-44-1031